平成 28 年８月１日     富 山 県 報        第 4087 号  1

 第 4087 号

   目      次

   告  示

 ○都市計画区域の用途地域の指定のない区域内の建築物に係る数値についての一部

  改正                                   １

   公  告

 ○土地区画整理組合の理事の氏名等の届出

   監査委員公告

 ○監査の結果の公表                             ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第359号

   都市計画区域の用途地域の指定のない区域内の建築物に係る数値につ

   いての一部改正について

 都市計画区域の用途地域の指定のない区域内の建築物に係る数値について（平成

16年富山県告示第77号）の一部を次のように改正し、公表の日から施行する。

  平成28年８月１日

                    富山県知事 石  井    一

 本文及び表中「第52条第１項第６号」を「第52条第１項第７号」に改める。

                             （建築住宅課）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地区画整理組合の理事の氏名等の届出について

 土地区画整理法（昭和29年法律第 119号）第29条第１項の規定により高岡市戸出

中之宮土地区画整理組合から理事の氏名及び住所の届出があったので、同条第２項

毎週月.水.金曜日発行
平成28年８月１日

月 曜 日

  2  平成 28 年８月１日    富 山 県 報         第 4087 号

の規定により公告する。

  平成28年８月１日

                    富山県知事 石  井    一

有田 正浩    高岡市戸出町５丁目９番13号

池田 善雄    高岡市戸出町５丁目６番８号

桶澤 辰己     高岡市戸出町４丁目５番６号

瀬戸 一雄    高岡市戸出町４丁目５番９号

瀬戸 昭一    高岡市戸出町４丁目６番８号

髙松  晋    高岡市戸出町５丁目６番18号

豊本  修    高岡市戸出町５丁目１番48号

西村 英晴    高岡市戸出町５丁目５番35号

橋本 豊春    高岡市戸出町５丁目４番３号

堀田 優栄    高岡市戸出町５丁目５番66号

監査の結果の公表について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 199条第４項及び第７項の規定に基づき、

平成28年６月に実施した監査の結果を同条第９項の規定により、次のとおり公表す

る。

  平成28年８月１日

                  富山県監査委員 宮  本  光  明

                  富山県監査委員 武  田  慎  一

                  富山県監査委員 中  山  喜  徳

                  富山県監査委員 米  澤  政  明

１ 県の機関

 ⑴ 監査対象箇所                    監 査 年 月 日

知事政策局 富 山 空 港 管 理 事 務 所     平成28年６月22日

商工労働部 工 業 技 術 セ ン タ ー 平成28年６月16日

  平成 28 年８月１日     富 山 県 報        第 4087 号  3

   監査対象箇所                    監 査 年 月 日

商工労働部 総 合 デ ザ イ ン セ ン タ ー 平成28年６月15日

土 木 部 室 牧 ダ ム 管 理 事 務 所 平成28年６月９日

  同 利 賀 川 ダ ム 管 理 事 務 所 平成28年６月23日

  同 伏 木 港 事 務 所 平成28年６月13日

  同 富 山 港 事 務 所 平成28年６月13日

監 査 委 員 監 査 委 員 事 務 局 平成28年６月15日

 ⑵ 監査対象年度

   平成26年度及び平成27年度

 ⑶ 監査結果

   財務に関連する事務事業については、大方の監査対象箇所において、おおむ

  ね適正に行われていると認められたが、一部において次のとおり留意改善すべ

  き事項があったので、今後、一層適正な執行に努められたい。

  <<注意事項>>

   ア 歳入調定に遅延しているものがあった。

   イ 交通事故による損害が生じた。

   ウ 施設管理事故による損害賠償があった。

   エ 借受財産台帳に未整理のものがあった。

   オ 備品使用簿、物品出納計算書及び物品現在高調書等の金額に誤りがあっ

    た。

２ 財政的援助団体等

 ⑴ 監査対象箇所                    監 査 年 月 日

公 益 財 団 法 人 高 岡 市 体 育 協 会 平成28年６月29日

公 益 財 団 法 人 富 山 県 女 性 財 団 平成28年６月30日

サ ン フ ォ ル テ Ｊ Ｏ Ｉ グ ル ー プ 平成28年６月30日

  4  平成 28 年８月１日    富 山 県 報         第 4087 号

   監査対象箇所                    監 査 年 月 日

公益財団法人富山県健康づくり財団 平成28年６月29日

公 益 財 団 法 人 花 と 緑 の 銀 行 平成28年６月29日

公益財団法人立山カルデラ砂防博物館 平成28年６月29日

光 陽 興 産 株 式 会 社 平成28年６月24日

 ⑵ 監査対象年度

   平成27年度

 ⑶ 監査結果

   補助団体における補助事業の執行、出資団体における財務の執行及び公の施

  設の管理団体における業務の執行は、おおむね適正に行われていると認められ

  た。

  平成28年８月１日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番